[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 223/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, entre em contato com a Elektro para que faça a colocação de luminária na Rua Prof. José Cilineu Martins, altura do número 97, Jardim São Carlos.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a Elektro já foi no local para verificar a Indicação nº 145/2021, mas foi constatado que não haveria a necessidade de substituição do poste e que o pedido da colocação de luminária deveria ser feita em pedido separado para que realize o serviço.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 22 de abril de 2021.
PROFESSOR URIAS
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1